INTITULE PORTANT INTRODUCTION DU TITRE OBLIGATAIRE 
MAGHREB LEASING ALGERIE (ML30) 

MARCHE MARCHE DES INVESTISSEURS PROFESSIONNELS 

INTRODUCTION 

MAGHREB LEASING ALGERIE (MLA) S.P.A, société de droit algérien constituée le 
15 janvier 2006, dispose d’un capital social de six milliards cinq cents millions de dinars 
algériens (6 500 000 000 DA), réparti en six millions cinq cent mille (6 500 000) actions 
de mille dinars (1 000 DA) chacune, entièrement souscrites et libérées. 

La société a pour mission de financer les entreprises à travers des opérations de leasing 
portant sur des biens mobiliers à usage industriel et professionnel, ainsi que sur des biens